
 
 

MAŽEIKIŲ  CHOREOGRAFIJOS  MOKYKLA 
DIREKTORIUS 

 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL MOKYKLOS TARYBOS PATVIRTINIMO 

 
2023 m. rugsėjo 1 d. Nr. V-46 

Mažeikiai 
 

Vadovaudamasi Mokyklos tarybos posėdžio 2023 m. rugpjūčio 31 d. protokolu Nr. 1, 
1. T v i r t i n u  nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. naujai sudarytą choreografijos Mokyklos tarybą: 

Olga Gross – pirmininkė, choreografijos mokyklos mokytoja ekspertė; 
Ramunė Zelbienė – sekretorė, choreografijos mokyklos direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 
Nariai: 
1. Jelena Legenzovienė – choreografijos mokyklos mokytoja ekspertė, 
2. Edita Rancienė – 2 „L“ klasės mokinio mama, 
3. Ilona Diržininkienė  – išplėstinio-kryptingo ugdymo grupės mokinio mama, 
4. Ingrid Guerrero – išplėstinio-kryptingo ugdymo grupės mokinė, 
5. Maja Kaminskaitė – išplėstinio-kryptingo ugdymo grupės mokinė, 
6. Paulius Mylė – socialinio partnerio, Mažeikių rajono savivaldybės kultūros centro, atstovas. 

      2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Mažeikių choreografijos mokyklos 2022 m. rugsėjo 1 d. 
įsakymą Nr. V-49 „Dėl Mokyklos tarybos patvirtinimo“.  
 
 
Direktorė          Jolanta Tendienė 
 
 


